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2024-2025 Akademik Yılı Mezuniyet Töreni, 22-23-24 Temmuz 2025 tarihlerinde Yahya
Kemal Beyatlı Gösteri Merkezi’nde büyük bir coşku ve gururla gerçekleşti. Fakülte ve
Yüksekokullara göre üç güne yayılan tören programı kapsamında binlerce öğrenci
keplerini fırlatarak mezuniyet sevincini aileleri ve akademisyenleriyle paylaştı. Uygulamalı
Bilimler Fakültesi öğrencilerimiz ikinci gün,  Mimarlık ve Mühendislik Fakültesi ve Sağlık
Bilimleri Fakültesi öğrencileri ile birlikte mezuniyetlerini kutladı.

Törende konuşan İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, mezun olan
tüm öğrencileri tebrik ederek şu ifadeleri kullandı: “Gelişim yolculuğunuzun dört yılını
birlikte yaşadık ancak gelişim, hayat boyu devam eden bir süreçtir. 2008 yılında çıktığımız
bu yolda, üniversitemiz bugün uluslararası başarılarıyla önemli bir noktaya gelmiştir. 2025
Times Higher Education Dünya Üniversiteleri Sıralaması’nda 1001-1200 bandında yer
alıyor; Türkiye’deki üniversiteler arasında 13., vakıf üniversiteleri arasında ise 8. sırada
bulunuyoruz. Araştırma Kalitesi alanında ise dünyada 473’üncü, Türkiye’de 3’üncü, vakıf
üniversiteleri arasında 2’nci sıradayız. Bu başarı sizlerin de başarısıdır.” Prof. Dr. Şahin,
mezunlara seslenerek bilgi ve becerilerini topluma sunmaları gerektiğini vurguladı:
“Yeniliklere açık olun, cesaretli olun, hayallerinizin peşinden gidin. Sizler Gelişim ailesinin
bir parçasısınız, bağınızı üniversitenizle koparmayın.”

İstanbul Gelişim Üniversitesi’nde Mezuniyet Coşkusu:
2024-2025 Akademik Yılı Mezuniyet Töreni Gerçekleşti!
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İstanbul Gelişim Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli ise
konuşmasında, öğrencilerin yalnızca akademik donanımla değil, aynı zamanda global
vizyonla mezun olmalarının hedeflendiğini belirtti: “Yabancı dil yetkinliği bizler için çok
önemli. Bu nedenle, öğrencilerimizi ihtiyaç duyduklarında dil kurslarına yönlendiriyor ve
başarılı olanların eğitim ücretini biz karşılıyoruz. Yurt dışı deneyimi kazanmanız için uçak
bileti başta olmak üzere bazı temel giderlerinizi de üstleniyoruz. İstanbul Gelişim
Üniversitesi olarak sizlerin sadece Türkiye’ye değil, tüm dünyaya katkı sunmasını istiyoruz.”
Girişimci ve üretken gençleri desteklediklerinin altını çizen Gayretli, iş kurmak isteyen
mezunlara mobilya dâhil birçok konuda destek verdiklerini belirtti. Ayrıca, dünya
sıralamasında ilk 20’de yer alan üniversitelerden yüksek lisans ya da doktora kabulü alan
mezunların öğrenim ücretinin İstanbul Gelişim Üniversitesi tarafından karşılanacağını
duyurdu.

İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin üç gün süren mezuniyet törenleri, öğrenciler,
akademisyenler ve ailelerin katılımı ile büyük bir coşkuyla gerçekleşti. Mezuniyet
yeminlerinin edilmesi, başarı ödüllerinin takdimi ve keplerin hep birlikte havaya
atılmasıyla törende duygu dolu anlar yaşandı. Eğitim hayatlarının en önemli eşiklerinden
birini geride bırakan öğrenciler, İstanbul Gelişim Üniversitesi’nden mezun olmanın haklı
gururunu yaşadı.
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Uluslararası Akreditasyonun Lideri İGÜ, İstanbul Tercih
Fuarı’nda Öğrencilere Yol Gösterdi!

25-27 Temmuz 2025 tarihleri arasında İstanbul Kongre Merkezi’nde gerçekleşen 14.
İstanbul Üniversite Tercih Fuarı, Türkiye’nin dört bir yanından gelen binlerce üniversite
öğrenci adayı ile yükseköğretim kurumlarını bir araya getirdi. İstanbul Gelişim Üniversitesi
(İGÜ), üç farklı konseptle hazırladığı stantlarıyla fuara damgasını vurdu. Gerek akademik
vizyonu gerekse de öğrenci odaklı projeleriyle dikkat çeken İGÜ, aday öğrencilere yalnızca
bilgi değil, tercih danışmanlığı hizmeti de sundu.

Üç Farklı Stant, Tek Hedef: Aday Öğrencileri Doğru Yönlendirmek!
 
Tanıtım standında, İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin güçlü akademik kadrosu, aday
öğrencilerle bir araya gelerek üniversitenin kaliteli eğitim altyapısını ve uluslararası
standartlara sahip programlarını detaylı biçimde tanıttı. “İGÜ Koçun Olsun” standında, her
öğrenciye bireysel destek sunmayı hedefleyen mentorluk projesi kapsamındaki süreçler ve
kazanımlar paylaşıldı. Tercih standında ise deneyimli danışmanları, üniversite adaylarını
tercih dönemine en doğru şekilde hazırlayarak, kişiye özel yönlendirmelerle sürece
profesyonel katkı sundu.
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İGÜ’nün bilgiye erişim, rehberlik ve akademik destek alanlarında sunduğu bütüncül
yaklaşım, fuar boyunca büyük ilgi gördü. Üniversite temsilcileri, öğrencilerle yaptığı
etkileşimlerde kurumsal güven ve öğrenci merkezli yaklaşımını net biçimde ortaya koydu.

Kaliteli Eğitim, Öğrenci Merkezli Yaklaşım!
 
Türkiye’nin uluslararası akreditasyona sahip en fazla programa sahip yükseköğretim
kurumu olarak öne çıkan İstanbul Gelişim Üniveristesi, eğitimde kaliteyi yalnızca içerikle
değil, rehberlikle de destekliyor. YÖKAK’tan tam kurumsal akreditasyon almış, Avrupa
merkezli birçok bağımsız kuruluş tarafından programları onaylanmış olan İGÜ, öğrenci
merkezli projeleriyle fark oluşturuyor. Gerek akademik kadrosuyla gerekse tercih
dönemine özel danışmanlık süreçleriyle öğrenciye değer veren bu yaklaşım, İGÜ’yü bir
eğitim kurumundan fazlasına dönüştürüyor. İstanbul Gelişim Üniversitesi, Tercih Tanıtım
Fuar’ında da gösterdiği gibi; yalnızca bugünü değil, öğrencilerinin yarınlarını inşa eden bir
vizyonla hareket ediyor.
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İGÜ Tercih ve Tanıtım Günleri Başladı!

Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonuçlarının açıklanmasıyla birlikte tercih dönemi
heyecanı başladı. İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), üniversite öğrencisi adaylarının bu
süreci en doğru şekilde yönetebilmeleri için kapsamlı bir tercih ve tanıtım programı
sunuyor. 21 Temmuz'da başlayan İGÜ Tercih ve Tanıtım Günleri, 11 Ağustos'a kadar aday
öğrencileri kampüste ağırlamaya devam edecek.

Aday öğrenciler, İGÜ kampüsünde kurulan tanıtım alanında tercih danışmanları ve
akademisyenlerle birebir görüşme imkânı bulmakta, her öğrencinin puanına, ilgi alanına
ve kariyer hedeflerine uygun bir yol haritası oluşturulmasına destek verilmektedir. Bu
süreçte İGÜ'nün geliştirdiği "Tercih Robotu" da öğrencilere dijital destek sağlamaktadır.
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İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin tercih tanıtım günleri sadece bilgi edinme
süreciyle sınırlı değildir. Aday öğrenciler, rehberler eşliğinde laboratuvarlardan
stüdyolara, kütüphanelerden sosyal alanlara kadar kampüsün her köşesini gezerek
üniversite yaşamını yakından tanıma fırsatı bulmaktadır. Ayrıca bölüm stantlarında
görevli mevcut öğrencilerle sohbet ederek gerçek öğrenci deneyimlerini birebir
dinlemektedir.

Uygulamalı Bilimler Fakültesi bölümlerinden akademisyenler de K Blok 16. katta;
bölümlerimiz, fakültemiz ve üniversitemiz hakkında aday öğrencilere birikimlerini
paylaşmakta ve öğrencilerin tercih süreçlerinde kolaylaştırıcı olmaktadır.
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“The Multi-Dimensional Controversy:
Mapping Instagram's Response to
Turkey's Stray Animals Policy” Başlıklı
Makale Yayımlandı! 
Dr. Kemal Günay ve Halkla İlişkiler ve Reklamcılık
Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Nevra Üçler’in ortak
yazarlığında hazırlanan “The Multi-Dimensional
Controversy: Mapping Instagram's Response to
Turkey's Stray Animals Policy” başlıklı makale,
Hacettepe Üniversitesi Moment Dergisi’nin Cilt 12,
Sayı 1’de yayımlanmıştır. 

Erişim Linki: https://www.iletisimkongresi.org/

“Kitap Çevirisinin Ardı: Güvencesizlik”
Başlıklı Makale Yayınlandı!

Elektronik Ticaret ve Yönetimi Bölümü’nden Arş. Gör.
Dr. Naim Göktaş ile İngilizce Mütercim ve
Tercümanlık Bölümü’nden Arş. Gör. Ensar Macit
tarafından kaleme alınan 'Kitap Çevirisinin Ardı:
Güvencesizlik' başlıklı makale, İstanbul Üniversitesi
Çeviribilim Dergisi’nin 22. sayısında yayımlanmıştır.

Erişim Linki:
https://iupress.istanbul.edu.tr/tr/journal/jts/article/kit
ap-cevirisinin-ardi-guvencesizlik

https://doi.org/10.17572/mj2025.1.126-157
https://iupress.istanbul.edu.tr/tr/journal/jts/article/kitap-cevirisinin-ardi-guvencesizlik
https://iupress.istanbul.edu.tr/tr/journal/jts/article/kitap-cevirisinin-ardi-guvencesizlik
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İletişim alanındaki eğitimim süresince senaryo yazımı, kamera kullanımı, belgesel ve haber
çekimleri, diksiyon ve haber sunumu gibi birçok alanda hem teorik hem uygulamalı dersler
aldım. Almış olduğum derslerden edindiğim bilgiler doğrultusunda haber bülteni çekimleri,
belgesel projeleri ve kısa film çalışmalarında aktif rol aldım. Bölüm hocalarımızın sektörel
deneyimleri ve akademik donanımları sayesinde, her dersi severek ve isteyerek takip ettim. 

Psikoloji eğitimim süresince de Psikoloji Kulübü’nde aktif olarak görev aldım. İki yıl boyunca
kulüp çalışanı olarak yer aldığım bu süreçte, son yılımda kulüp başkan yardımcılığı görevini
üstlendim. Bu görev, bana ekip çalışması ve organizasyon yönetimi gibi pek çok alanda
katkı sağladı.

Eğitim hayatımın iki yaz döneminde, ulusal bir haber kanalında staj yaparak haber toplama,
yazma ve kurgu süreçlerinde deneyim kazandım. Bir diğer yaz döneminde ise Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanlığı bünyesinde psikoloji stajımı tamamladım. Tüm bu süreçlerin sonunda,
2024 yılının Temmuz ayında Uygulamalı Bilimler Fakültesi’nden fakülte birincisi olarak
mezun oldum. Şu an aktif olarak bir parti meclisi üyesinin iletişim danışmanlığı görevini
yürütüyor, hem medya hem de psikoloji alanındaki birikimimi bu görevde bir araya
getiriyorum.

Bu bölümü tercih edecek ya da hali hazırda eğitimine devam eden arkadaşlarıma tavsiyem;
öğrencilik yıllarını yalnızca derslerle sınırlı tutmamaları olacaktır. Televizyon kanalları, film
setleri ve haber merkezleri gibi sahaya yönelik alanlarda kazanılacak her deneyim, meslek
hayatlarında büyük bir fark yaratacaktır. Bölümümüz, bu deneyimleri destekleyecek güçlü
bir altyapıya sahip.

Şimdi geriye dönüp baktığımda; bol emek isteyen ama bir o kadar da kıymetli bir yolculuk
görüyorum. Bu uzun soluklu yolculuğuma büyük katkı sunan, her biri benim için çok değerli
olan bölüm hocalarıma, bu yolu birlikte yürüdüğüm arkadaşlarıma ve hayallerime giden
yolda bana ışık olan İstanbul Gelişim Üniversitesine gönülden teşekkür ederim.

2020 yılında tam burslu olarak kabul aldığım Televizyon
Haberciliği ve Programcılığı lisans programı, hem mesleki
hem de kişisel açıdan hayatımda bir dönüm noktası oldu. 2021
yılında İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin sunduğu olanaklardan
biri olan Çift Anadal Programı kapsamında Psikoloji
bölümüne de kabul edildim. Böylece iki farklı disiplini eş
zamanlı yürüterek çok yönlü bir lisans deneyimi yaşadım.

Merhaba, ben Ecem.
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Engellilik: Görünürlük ve Söylenebilirlik Rejiminde Bir
Hak Arayışı

Engellilik, söylenebilir olanı belirleyen, göstergesel
unsurları üzerinde barındırma potansiyeli olan bir
kavramdır. Kavrama dair bu potansiyeller ya da
belirtiler, görünürlük rejiminin içerisinde koşulları
belirleyen bir yapıya emanet edilir. Görünürlük
rejiminin içerisinde engellilik, Gilles Deleuze’ün ifade
ettiği gibi bir tür “göstergeler kombinasyonu”na
dönüşebilir. Göstergeden kastedilen, örneğin sakat
bir beden. Bu göstergeler, yani toplumda değil
bedenin kendisinde engeli gören anlayış, söylemi
inşa eder, onu belirleyen bir yapıya dönüşür. Söylem
iktidar ve bilgi yapılarıyla iç içedir. 

Bu yapı, karmaşık bir yapı olmakla birlikte gösterge, bu yapıların yeniden kurulmasına izin
veren bir dil sistemine tabiidir. Söylenilirlik rejimi neyin sağlam neyin norm dışı olduğunu
belirleyen bir bakışı inşa eder. Bu bakış aslında normatif bir sistemin uzantısı olarak işler ve
üstelik Deleuze’ün ifade ettiği gibi bir toplumun, belirli bir dönemine ait, belirli bir tür
“görme tarzını” belirler. Bu görme tarzı aynı zamanda “görünürlük ekolojisinin” koşullarını
da yaratır. Görünürlük koşulları zamanla değişebilir, toplum ve birey ayrımına dayalı genel
geçer bir söylem üretebilir. 

Hukuk sisteminin, bedenleri disipline eden ve normalleştiren sistemin içinde mevcut olan
hem de engelli çalışmalarını düşünmeye yardımcı olan kavramlar arasındaki düalist
ilişkiden söz edebiliriz. Bu kavramlar neyin normal neyin norm dışı olduğunu ve biri
diğerini belirleyen, onu ötekileştirebilen ikili bir yapının soyutlanmasıyla oluşur. Üstelik
söylemin kendisini yeniden üretime açık hale getirerek dolaşıma sokar. Böylece dolaşıma
giren söylem, söylenebilir olanı ve onun görünürlüğünü belirler. Söylenilir ve görülür olan
birbirini belirleyen bir ilişkiye sahip olsa da Foucault’a göre “görülebilir” ve “söylenebilir”
olan birbirine indirgenemez. Üstelik bu ikili rejim sistemi içerisinde üretilmiş engellilere
dair söylemler, söylemin kurgulandığı mekânın/toplumun düzenlemesine de tabii olur.  
Engellilik diğer yanda, doğuştan ve kişinin kaderi olarak gören tıbbi yaklaşım içerisinde ele
alındığında, engelliliğin toplumsal bir sorumluluk olabileceği ihtimâli gizlenir. 

www.gelisim.edu.tr 0 212 422 70 00 

Dr. Öğr. Üyesi İpek GÜRKAN
Televizyon Haberciliği ve

Programcılığı Bölümü



Biyopolitikanın bir parçası olarak ötekileştirilmiş bir bedenin engeli, toplumsal
politikaların parçası olmak yerine dışlanarak içeri alınmaya çalışılan “yardım ve acıma gibi
toplumsal bir duygu durumuna” emanet edilen bir algıya dönüşebilir. İşte engelliliğin bir
hak arayışı olarak görülmesi gerektiğinin unutulmasında, engelliliği bedensel bir eksiklik
olarak önce bireyin kendisinde gören ve toplumsal düzenlemeleri es geçen bir yaklaşım
olarak görülmesi etkili olmuştur. Bu sebeple bir hak arayışı, (sadece) görünürlük ya da
toplumsal koşulların engelleri kaldıracak bir biçimde yeniden düzenlenmesi değildir.
Daha derinde, görünürlük ve hakikât rejimlerinin koşullarının ya da söylemin, bilgi ve
iktidar arasındaki ilişkinin kendisinin sorgulanmasıdır.

Söylemin üretimi, dolaşımı ve belirlenmesinde söz hakkının kimde olduğunu ve bu
süreçte bilgi ve iktidarın nasıl işlediğini sorgulamak, çözümlemek, engelliliği bir hak arayışı
olarak yeniden düşünmeye yardımcı olabilir. Dolayısıyla, engellilik üzerine düşünmek;
görünürlük, söylem ve bilgi rejimlerinin belirlediği bir alanla yakın olmaya davet eder.
Böylece konunun güçlü, politik bir çağrı olduğunu da görmüş oluruz. 
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Sinema - Açık Hava Film Gösterimleri

Tarih: Yaz boyunca
Yer: Farklı mekanlarda
İstanbul’un farklı mekan ve yerlerinde yaz boyunca devam eden açık hava
film gösterimleri yaz akşamlarını güzelleştiriyor. Gösterim bilgileri için:
Biletler ve Detaylar

Festival - İstanbul Festivali

Tarih: 01-17 Ağustos 2025
Yer: Festival Park Yenikapı
Global yıldız Jennifer Lopez 5 Ağustos’ta sahne alacak. Festival boyunca
uluslararası ve yerel müzisyenlerin konserleri yer alıyor.
Biletler ve Detaylar

Festival - Babylon Soundgarden

Tarih: 30 Ağustos 2025
Yer: Parkorman
İlk Türkiye konserini verecek olan Empire of the Sun, Franc Moody, Good
Neighbours ve daha birçok isim doğanın içinde, müzikle ve aktivitelerle dolu  
festivalde buluşuyor.
Biletler ve Detaylar

İSTANBUL KÜLTÜR SANAT ETKİNLİKLERİ 
Ağustos 2025

Sergi – Anadolunun Bitki Mirası

Tarih: 10 Ağustos 2025’e kadar
Yer: Salt Beyoğlu
Anadolu bitki mirası temalı bilimsel ve sanatsal yaklaşımları bir araya getiren
sergi kültürel ve sanatsal imgelerin izini sürüyor.
Biletler ve Detaylar

https://www.oggusto.com/lifestyle/etkinlik/istanbul-acik-hava-sinemalari
https://istanbulfestivali.com/
https://www.passo.com.tr/tr/etkinlik/feel-real-present-babylon-soundgarden-biletleri/7997322
https://saltonline.org/tr/2881/exhibition-anatolian-plant-legacy
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ERASMUS +

Merhaba, ben Esma Uslu. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Televizyon
Haberciliği ve Programcılığı bölümü
öğrencisiyim. Erasmus+ projesiyle Ocak -
Haziran 2024 tarihleri arasında Portekiz
Lizbon’daydım. Lusofona Üniversitesi Sinema
ve Medya Sanatları bölümünde bir dönem
eğitim aldım. 

Teorik ve pratik aldığım eğitimin yanında
kişisel olarak beni çok geliştiren ve
dönüştüren bir deneyimdi. Gerçek kimliğinizi
bulma yolunda özellikle okuduğunuz
mesleğe uygunluk derecenizin ve sosyal
becerilerinizin farkına varıyorsunuz. Kendi
kimliğinizin yeni bir yüzüyle
karşılaşabilirsiniz. Birçok zorluklar, sıkıntılar
yaşanıyor fakat sizi asıl geliştiren de tam
olarak yaşadığınız bu zorluklar oluyor. 

Erasmus deneyimi, hem kişisel hem mesleki hem de sosyal anlamda sizi çok yukarı taşıyacak
bir deneyim. Öğrenciliğin en güzel dönemlerinde yurt dışında hem eğitim alıp hem de ülke
ülke gezmek çok büyük bir fırsat. Ben bu deneyimi yaşamış biri olarak söyleyebilirim ki, hiç
pişman değilim ve fırsatım olsa tekrar giderim. İmkanlar doğrultusunda birçok ülke, şehir
gezebilir, farklı kültürler tanıyabilir, kalıcı dostluklar kazanabilirsiniz. Hepsi sizin için
unutulmaz anı olarak kalacak. Belki de ilerisi için yeni bir iş kapısı bile olabilir! 

Aldığım eğitim dili Portekizceydi fakat hocalarım bana orada yardımcı oldular ve İngilizce
eğitimle birçok problemi hallettim. Pratikte kameraları kullanma, set ortamında bulunma ve
görev dağılımında aktif rol alma, film ve dizi çekimleri, reklam çekimleri gibi birçok deneyim
kazandım. Arkadaşlarım bana yardımcı oldu ve sektörde çalışıyormuş gibi hissettim. 

Erasmus bana hem kültürel hem mesleki hem de kişisel gelişim anlamında dopdolu bir
deneyim sundu. Erasmus Koordinatörlüğü’nde çalışan ve benimle her daim iletişimde olan,
beni orada yalnız bırakmayan çok değerli hocalarıma ve Erasmus koordinatörlerime çok
teşekkür ederim!

www.gelisim.edu.tr 0 212 422 70 00 
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SEKTÖRDEN KISA KISA

 Sektörden Kısa Kısa Sayfası Öğrenci Ekibi: 
Ebrar MACİT - Başak Naz ÖZDEMİR

Mango, Ürün Fotoğraflarında Yapay Zekaya Geçti!
Mango, web sitesinde sunduğu ürün görsellerinde yapay zekâ teknolojisiyle oluşturulan
dijital mankenlere yer vermeye başladı. Bu yeni uygulama, yalnızca bir teknik yenilik olarak
değil, sektör açısından yapay zekânın görünür alanda nasıl konumlandırılacağına dair
dikkat çekici bir gelişme olarak öne çıkıyor.
Yapay zekâ temelli görseller, kullanıcı deneyimi açısından değerlendirildiğinde gerçek
modellere son derece yakın bir sonuç veriyor. Kullanıcıların büyük bir kısmı görsellerin
yapay zekâ ile üretildiğini ilk bakışta fark etmiyor. Fark eden kullanıcıların ise bu durumu
önemsemediği, görselin estetik başarısı ve ürünü tanıtma yeterliliğiyle ilgilendiği
görülüyor.
Erişim Linki : https://www.pazarlamasyon.com/mango-urun-fotograflarinda-yapay-zek-ya-
gecti

Uluslararası Savunma Sanayii Fuarı (IDEF), 22 Temmuz’da İstanbul’da Kapılarını Açıyor!
Uluslararası Savunma Sanayii Fuarı (IDEF), bu yıl 22 Temmuz’da İstanbul’da başlıyor.
Dünyanın önde gelen savunma etkinliklerinden biri olarak kabul edilen fuar,
Cumhurbaşkanlığı himayesinde, Milli Savunma Bakanlığı, Savunma Sanayii Başkanlığı ve
Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı koordinasyonuyla gerçekleştirilecek.
Bu yıl 17’ncisi düzenlenecek fuar, 22-27 Temmuz tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi,
Atatürk Havalimanı, WOW Hotel ve Ataköy Marina’da eş zamanlı olarak savunma
sektörünün tüm paydaşlarını bir araya getirecek.
Erişim Linki : https://www.airlinehaber.com/uluslararasi-savunma-sanayii-fuari-idef-22-
temmuzda-istanbulda-kapilarini-aciyor/

Mcdonald’s’ın AI Tabanlı İşe Alım Sisteminden Büyük Veri Sızıntısı!
McDonald’s’ın yapay zeka destekli işe alım sürecinde kullanılan sanal asistan Olivia,
milyonlarca başvuru sahibinin kişisel verilerini tehlikeye atan ciddi bir güvenlik açığıyla
gündeme geldi. Paradox.ai platformu üzerinde çalışan sistem, 64 milyondan fazla
başvurunun isim, adres, e-posta, telefon numarası ve başvuru geçmişi gibi bilgilerini
sızdırdı.
Güvenlik araştırmacıları Ian Carroll ve Sam Curry, sistemin arka planına yalnızca “123456”
gibi basit bir kullanıcı adı ve parola kombinasyonuyla erişmeyi başardı. Bu sayede sadece
demo sürüme değil, milyonlarca başvuru sahibinin tüm kişisel bilgilerine ulaşabilecekleri
tam erişim yetkisine sahip oldular.
Erişim Linki : https://www.marketingturkiye.com.tr/haberler/mcdonaldsin-ai-tabanli-ise-
alim-sisteminden-buyuk-veri-sizintisi/

https://www.pazarlamasyon.com/mango-urun-fotograflarinda-yapay-zek-ya-gecti
https://www.pazarlamasyon.com/mango-urun-fotograflarinda-yapay-zek-ya-gecti
https://www.airlinehaber.com/uluslararasi-savunma-sanayii-fuari-idef-22-temmuzda-istanbulda-kapilarini-aciyor/
https://www.airlinehaber.com/uluslararasi-savunma-sanayii-fuari-idef-22-temmuzda-istanbulda-kapilarini-aciyor/
https://www.marketingturkiye.com.tr/haberler/mcdonaldsin-ai-tabanli-ise-alim-sisteminden-buyuk-veri-sizintisi/
https://www.marketingturkiye.com.tr/haberler/mcdonaldsin-ai-tabanli-ise-alim-sisteminden-buyuk-veri-sizintisi/
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KÜNYE

YAYIN YÖNETİMİ KOORDİNATÖR EDİTÖR

Prof. Dr. Kamil Kaya
Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı

Dr. Öğr. Üyesi Görsev Bafralı
Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekan Yardımcısı

Dr. Öğr. Üyesi Muzaffer Çakmak
Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekan Yardımcısı

KOORDİNATÖR YARDIMCISI

Doç. Dr. Şebnem Gürsoy Ulusoy
sgursoy@gelisim.edu.tr

İGÜ'den Haberler
UBF'den Haberler Sayfası
Akademik Makaleler Sayfası
Kongreler Sayfası

Dr. Öğr. Üyesi Onur Türker
oturker@gelisim.edu.tr
Arş. Gör. Defne Ertaş
dertas@gelisim.edu.tr
Arş. Gör. Dr. Naim Göktaş
ngoktas@gelisim.edu.tr. 

Etkinlikler Sayfası

Dr. Öğr. Üyesi Onur Türker
oturker@gelisim.edu.tr

Ayın Konuk Yazarı/Söyleşisi Sayfası

Arş Gör. Rabia Şentürk
rsenturk@gelisim.edu.tr

Dr. Öğr. Üyesi Hande Ulusoy
hulusoy@gelisim.edu.tr

YAZI İŞLERİ VE SAYFA YÖNETİMİ / TASARIMI

İNGİLİZCE TERCÜME

Arş. Gör.  Niger Hacı
nihaci@gelisim.edu.tr

Erasmus+

Arş. Gör. Dr. Naim Göktaş
ngoktas@gelisim.edu.tr
Arş. Gör. Rabia Şentürk
rsenturk@gelisim.edu.tr

Mezunlarımızdan Haberler Sayfası

Arş. Gör. Mehmet Kayın
mkayin@gelisim.edu.tr

Sektörden Kısa Kısa Sayfası

Arş. Gör. Defne Ertaş
dertas@gelisim.edu.tr

Ayın Kültür, Sanat & Edebiyat Sayfası

Arş. Gör. Mehmet Kayın
mkayin@gelisim.edu.tr

Dr. Öğr. Üyesi Hande Ulusoy
hulusoy@gelisim.edu.tr
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İstanbul Gelişim Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi
aylık e-bülteninde yer alan haber ve akademik çalışmalardan
kaynak gösterilmek suretiyle alıntı yapılabilir.

Bülten içerisinde bulunan fotoğraf ve görseller izinsiz
kullanılamaz.

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ
Cihangir Mahallesi Şehit Jandarma Komando Er Hakan Öner Sk. No: 1
Avcılar / İstanbul 

www.gelisim.edu.tr
0 212 422 70 00 
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